

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

AZ AUCHANBAN
TÖBB, MINT
1000 TERMÉK
OLCSÓBB,
MINT 1 ÉVE!**



**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszak, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

-21%
4 959 Ft
3 899 Ft

AUCHAN KEDVENC MARHACOMB
Ft/kg, csont nélkül, védőgázos csomagolás

OLCSÓBB, mint 1 éve*

919 Ft

AUCHAN KEDVENC FRISS EGÉSZ CSIRKE
Ft/kg, vákuumsomagoltan vagy pultban kapható

OLCSÓBB, mint 1 éve*

598 Ft

SZILVAPARADICSOM
Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-39%
599 Ft
365 Ft

NARANCS
csomagolt, 1 kg

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-18%
3 690 Ft
2 990 Ft

PICK FÜSTÖLT-FŐTT, KÖTÖZÖTT LAPOCKA
Ft/kg, csomagolt

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-60%
499 Ft
199 Ft

KAISER MÁJAS
Ft/db, többféle, 120 g, 1658 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-11%
269 Ft
239 Ft

AUCHAN TIPP UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB, mint 1 éve*

479 Ft

MAGYAR TEJFÖL
20%, 330 g, 1452 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

1739 Ft

AUCHAN KEDVENC TRAPPISTA SAJT
felezett, 700 g, 2484 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

499 Ft

PRÉSIDENT CAMEMBERT SAJT
Ft/db, többféle, 120 g, 4158 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

999 Ft

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
Ft/db, többféle, 295/320/340/345/350/355/360 g, 3386/3122/2938/2896/2854/2814/2775 Ft/kg

FAGYASZTOTT TERMÉK

OLCSÓBB, mint 1 éve*

-28%
799 Ft
569 Ft

GYERMELYI 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA
spagetti, szarvacska, tarhonya vagy rövidmetélt, 500 g, 1138 Ft/kg

OLCSÓBB, mint 1 éve*

1695 Ft /doboz

BÁRMELY 3 DOBOZ VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NESCAFÉ DOLCE GUSTO KÁVÉ- VAGY ITALKAPSZULA
többféle, 12/16 db

1 doboz: 2199 Ft, 183,3/137,4 Ft/db
3 doboz: 5085 Ft, 141,3/105,9 Ft/db

OLCSÓBB, mint 1 éve*

ÚJDONSÁG

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
WÜRSTEL E PATATINE

OLCSÓBB, mint 1 éve*

89 Ft /db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PANNON AQUA SZÉNSAVAS VAGY SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l

1 db: 95 Ft, 63 Ft/l
6 db: 534 Ft, 59 Ft/l

OLCSÓBB, mint 1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Érvényes: 2024.03.07-13.

20-44% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-20%

1699 Ft
1359 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS KOCKÁZOTT
ZSÍRSZALONNA

Ft/kg, védőgázos csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-20%

1349 Ft
1075 Ft

AUCHAN TIPP
FRISS PULYKANYAK

Ft/kg, védőgázos
csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-20%

599 Ft
478 Ft

MANGÓ

Ft/db

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-33%

899 Ft
598 Ft

CUKKINI

Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-20%

299 Ft
239 Ft

LAKTÓZMENTES
TÚRÓTÁSKA

Ft/db, 110 g, 2173 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-20%

699 Ft
549 Ft

PANTASTICO!
TOAST KENYÉR

szeletelt, fehér,
400 g, 1373 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-38%

979 Ft
599 Ft

WEIN'S FEKETEERDEI SONKA

100 g, 5990 Ft/kg

SZELETELT SONKA

többféle, 80 g, 7488 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-44%

1799 Ft
999 Ft

RÉGIMÓDI MANGALICA
SÜLT SERTÉS ZSÍR

500 g, 1998 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-20%

945 Ft
675 Ft

AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL

12%, 850 g, 794 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-31%

799 Ft
549 Ft

MAGYAR VAJ

82%, 100 g, 5490 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



299 Ft

ALMÁS VAGY
MÁLNÁSKORONG

98 g, 3051 Ft/kg

249 Ft

VANÍLIÁS KORONA

95 g, 2621 Ft/kg



299 Ft

JUHARSZIRUPOS-
PEKÁNDIÓS FONAT

Ft/db, 88 g, 3398 Ft/kg

Bizalomkártyával:
249 Ft

Bizalomkártyával:
2830 Ft/kg



349 Ft

MANGÓS-MARACUJÁS
FONAT

Ft/db, 79 g, 4418 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3785 Ft/kg

Bizalomkártyával:
299 Ft



1149 Ft

KHELL FOOD
4 SAJTOS
SZENDVICS

170 g, 6759 Ft/kg

Bizalomkártyával:
799 Ft

Bizalomkártyával:
4700 Ft/kg



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-29%
~~1079 Ft~~
759 Ft

ZOTT JOGOBELLA JOGHURT
többféle,
900 g, 843 Ft/kg



-27%
~~179 Ft~~
129 Ft

ZOTT LIEGEOIS PUDING
csokoládé vagy vanília,
175 g, 737 Ft/kg



-21%
~~699 Ft~~
549 Ft

HAJDÚ GOURMET KRÉM
többféle, 180 g,
3050 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%
~~4 299 Ft~~
2 999 Ft

CAFFÈ DEGLI ANGELI SZEMES KÁVÉ
1 kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%
~~429 Ft~~
299 Ft

GYERMELYI FEHÉR BÚZAKENYÉRLISZT
1 kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%
~~1 055 Ft~~
839 Ft

RICELAND JÁZMIN RIZS
1000 g



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-36%
~~799 Ft~~
499 Ft

AUCHAN KEDVENC KETCHUP
500 g, 998 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-26%
~~749 Ft~~
549 Ft

GRANDE HERINGFILÉ
növényi olajban,
170 g, 3 229 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-23%
~~399 Ft~~
299 Ft

AUCHAN KEDVENC NARANCS GYÜMÖLCSITAL
25%, 1 l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%
~~799 Ft~~
639 Ft

AUCHAN TIPP NARANCS-, MÁLNA- VAGY SZAMÓCAÍZÚ SZÖRP
2 l, 320 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

399 Ft

MILKA TEJCSOKOLÁDE NYŰL
45 g



TV REKLÁMUNKBÓL



3 299 Ft

MILKA HÚSVÉTI CSOMAG A JÁNDÉK PLÜSS FIGURÁVAL
96 g, 34 365 Ft/kg



349 Ft

TIBI TEJCSOKOLÁDE NYŰL
40 g



2 299 Ft

TOFFIFEE
375 g, 6 131 Ft/kg



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

**RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:
online.auchan.hu**



-38%
~~649 Ft~~
399 Ft



**AUCHAN KEDVENC
KISÜZEMI MINŐSÉGI SÖR**
Mohó Mökös, Léhűtő Lajhár
APA, Lázadó Láma IPA
vagy Tétova Teve Pils,
0,33 l, 1 209 Ft/l



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-35%
~~339 Ft~~
219 Ft

**BUDWEISER
CSEH VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 664 Ft/l



199 Ft

**PÉCSI SZALON
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 398 Ft/l



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-24%
~~449 Ft~~
339 Ft

**OLD PRAGUE
CSEH MINŐSÉGI
DOBOZOS SÖR**
barna, 0,5 l, 678 Ft/l



369 Ft

**SOMERSBY
ÜVEGES CIDER**
Ft/db, többféle,
0,33 l, 1 118 Ft/l



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

269 Ft

**TUBORG GREEN
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 538 Ft/l



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

289 Ft
-20%
Bizalomkártyával:
229 Ft

**PÉCSI RADLER
MEGGYES DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 578 Ft/l
Bizalomkártyával:
458 Ft/l



**A kiemelt ajánlatok
2024.03.07–30-ig
érvényesek.**



3 399 Ft
-35%
Bizalomkártyával:
2 190 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TOALETTPAPIR**
kamilla, 3 rétegű, 120 lap,
32 tekercs/csomag,
106,2 Ft/tekercs
Bizalomkártyával:
68,4 Ft/tekercs



TV REKLÁMUNKBÓL



Bizalomkártyával:
2 099 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ**
1200/1600 ml,
1749/1 312 Ft/l
ILLATGYÖNGY**
210 g, 9995 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

319 Ft

**REGINA BIANKA
PAPÍR ZSEBKENDŐ**
3 rétegű, 100 db/csomag,
3,2 Ft/db



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

4 799 Ft

MOSÓKAPSZULA
26/31 db/doboz,
184,6/154,8 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL
48 mosáshoz,
2,4 l, 2000 Ft/l
MOSÓPOR
45 mosáshoz,
2,475 kg, 1939 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

A termékválaszték
üzletenként eltérő lehet.

799 Ft

**NIVEA
TUSFÜRDŐ**
Ft/db, többféle,
250 ml, 3 196 Ft/l



839 Ft

REXONA DEOSPRAY
többféle, 50/150 ml,
16 780/5 593 Ft/l



799 Ft

**SCHWARZKOPF
SCHAUMA SAMPON
VAGY BALZSAM**
többféle, 250 ml,
3 196 Ft/l



1890 Ft

**PURINA FELIX SHREDS,
FANTASTIC, SENSATION
VAGY SLICED NEDVES
MACSKAELEDEL**
többféle íz, 12x80/12x85 g,
1969/1 853 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

Bizalomkártyával:
-25%

SZÁMOS TÁRSASJÁTÉK
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
péztárnál kerül levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL



**Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás kedvezményt) figyelembe véve.
Üzleteink 2024. március 15-én zárva tartanak. A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerétkész szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Aralnk forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivetelezesből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR10